

# LASSEREZ S A S

34 La petite rue  
02170 ESQUEHERIES  
Tél : 03.23.98.96.92  
Fax : 03.23.98.98.38  
Email : lasserez@orange.fr

CGD ENERGIE RENOUVELABLE  
02240 MEZIERES SUR OISE

## Devis

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement	N° de Tva intracom
DV1673	19/04/2019	COMPTA	19/05/2019		

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	DEVIS CLOTURE 400 M GRILLAGE SIMPLE TORSION VERT FOURNITURE SANS POSE				
STL27200	S.TORSION MAILLE 50*50 FIL 2.7 H 2.00 M * 25 M VERT	16,000	86,2500	1 380,00	20,00
POI35250VERT	PIQUETS T35 HAUTEUR 2.50 M VERT	164,000	6,0700	995,48	20,00
JDF30225VERT	JAMBES DE FORCE L30 HAUTEUR 2.25 M VERT	24,000	5,6200	134,88	20,00
FT30210	FIL TENSION DIA 3.1 MM PLAST VERT EN 100 M	16,000	7,8500	125,60	20,00
TS18231	TENDEURS VERT N° 3	64,000	0,3600	23,04	20,00
AG04304	AGRAFE VR 22 VERT PAR 1600	1,000	12,7000	12,70	20,00
VC	PORTAIL ALLEGRO BARREAUE PIVOTANT MANUEL	6.00 M X 1.93 M VERT 6005	1,000	1 176,0000	1 176,00 20,00

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Taux	Base HT	Montant TVA	Total HT	
20,00	2 671,70	534,34	3 847,70	Total HT
			769,54	Total TVA
20,00	1 176,00	235,20	4 617,24	Total TTC
			0,00	Acomptes
			4 617,24 €	Net à payer

# LASSEREZ S A S

34 La petite rue  
02170 ESQUEHERIES  
Tél : 03.23.98.96.92  
Fax : 03.23.98.98.38  
Email : lasserez@orange.fr

CGD ENERGIE RENOUVELABLE  
02240 MEZIERES SUR OISE

## Devis

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement	N° de Tva intracom
DV1674	19/04/2019	COMPTA	19/05/2019		

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	DEVIS CLÔTURE 400 M PANNEAUX PROFESSIONNELS FIL 5 MM LONGUEUR 2.50 M FOURNITURE SANS POSE				
PAN250193VERT	PANNEAUX DE CLOTURE EN 2.50 M * 1.93 M VERT	160,000	32,0000	5 120,00	20,00
POTPROFXVERT	POTEAUX PROFIX EN 2.50 M VERT	165,000	18,6300	3 073,95	20,00
VC	PORTAIL ALLEGRO BARREAUE PIVOTANT MANUEL	1,000	1 176,0000	1 176,00	20,00

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Taux	Base HT	Montant TVA	Total HT	
20,00	8 193,95	1 638,79	9 369,95	Total HT
			1 873,99	Total TVA
20,00	1 176,00	235,20	11 243,94	Total TTC
			0,00	Acomptes
			11 243,94 €	Net à payer

Siret : 34810603000011 - APE : 2229B - N° TVA intracom : FR00348106030 - Capital : 121 875,00 €

# LASSEREZ S A S

34 La petite rue  
02170 ESQUEHERIES  
Tél : 03.23.98.96.92  
Fax : 03.23.98.98.38  
Email : lasserez@orange.fr

CDG NERGIE RENOUVELABLE  
02240 MEZIERES SUR OISE

## Devis

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement	N° de Tva intracom
DV1671	19/04/2019	COMPTA	19/05/2019		

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	DEVIS CLOTURE SIMPLE 665 M SIMPLE TORSION VERT				
SL27200	S.TORSION MAILLE 50*50 FIL 2.7 H 2.00 M * 25 M VERT	27,000	86,2500	2 328,75	20,00
PQI35250VERT	PIQUETS T35 HAUTEUR 2.50 M VERT	270,000	6,0700	1 638,90	20,00
JDF30225VERT	JAMBES DE FORCE L30 HAUTEUR 2.25 M VERT	30,000	5,6200	168,60	20,00
FT30210	FIL TENSION DIA 3.1 MM PLAST VERT EN 100 M	30,000	7,8500	235,50	20,00
T518231	TENDEURS VERT N° 3	106,000	0,3600	38,16	20,00
AG04304	AGRAFE VR 22 VERT PAR 1600	1,000	12,7000	12,70	20,00
VC	PORTAIL COULISSANT 10 M X 2.00 M SUR RAIL fonctionnement motorisé selon norme NF13241-1 Antenne Emetteur 2 fonctions	1,000	7 434,1300	7 434,13	20,00

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Taux	Base HT	Montant TVA	Total HT	
20,00	4 422,61	884,52	11 856,74	Total HT
			2 371,35	Total TVA
20,00	7 434,13	1 486,83	14 228,09	Total TTC
			0,00	Acomptes
			14 228,09 €	Net à payer

# LASSEREZ S A S

34 La petite rue  
02170 ESQUEHERIES  
Tél : 03.23.98.96.92  
Fax : 03.23.98.98.38  
Email : lasserez@orange.fr

CDG ENERGIE RENOUVELABLE  
02240 MEZIERES SUR OISE

## Devis

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement	N° de Tva intracom
DV1672	19/04/2019	COMPTA	19/05/2019		

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	DEVIS 665 M CLOTURE PANNEAUX INDUSTRIELS FIL 5 MM LOG 2.50 M POTEAUX PROFILS VERT 6005				
PAN250193VERT	PANNEAUX DE CLOTURE EN 2.50 M * 1.93 M VERT	266,000	32,0000	8 512,00	20,00
POTPROF0AVERT	POTEAUX PROFIX EN 2.50 M VERT	271,000	18,6300	5 048,73	20,00
VC	PORTAIL COULISSANT 10 M X 2.00 M SUR RAIL fonctionnement motorisé selon norme NF13241-1 Antenne Emetteur 2 fonctions	1,000	7 434,1300	7 434,13	20,00

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Taux	Base HT	Montant TVA	Total HT	
20,00	13 560,73	2 712,15	20 994,86	Total HT
			4 198,98	Total TVA
20,00	7 434,13	1 486,83	25 193,84	Total TTC
			0,00	Acomptes
			25 193,84 €	Net à payer

Siret : 34810603000011 - APE : 2229B - N° TVA intracom : FR00348106030 - Capital : 121 875,00 €